

REGU § 29 Ansökan om medel för regionala utvecklingsåtgärder. Uppföljning, utvärdering och lärande

Ärendenummer: RS 2024/920

Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen

- Regionstyrelsen beslutar att finansiera Region Gotlands projekt Uppföljning, utvärdering och lärande med 500 000 kronor, 100 procent av projektets faktiska kostnader ur 2024 års anslag regionala utvecklingsåtgärder för perioden 2024-04-15 – 2024-10-31.

Sammanfattning

Region Gotland betalar ut ca 28,9 miljoner kronor i regionala utvecklingsåtgärder anslag 1:1 årligen till projekt och företag inom ramen för det regionala utvecklingsuppdraget. Syftet med utvecklingsmedlen är att de används för att bidra till strukturförändring på Gotland och för att nå målen som är utpekade i Vårt Gotland 2040 och genomförandeprogram för 2022-2027. En viktig del i arbetet med utvecklingsmedlen är att inhämta, synliggöra och analysera resultat och effekter på kort och lång sikt med utgångspunkt i det regionala utvecklingsarbetet.

Bedömning

Regionstyrelseförvaltningen bedömer att projektet Uppföljning, utvärdering och lärande är prioriterat eftersom det ligger i uppdraget om regionalt utvecklingsansvar att följa upp och utvärdera resultat och effekter av regionalt utvecklingsarbete och de medel som finns till förfogande för detta. Det är viktigt att utveckla arbetet för att Region Gotland ska kunna kvalitetssäkra att utvecklingsmedlen leder till den utveckling och måluppfyllelse för Gotland som är prioriterade i den Regionala utvecklingsstrategin.

Projektet hamnar inom det i finansieringsplanens utpekade RUA (Regionalt utvecklingsansvarig) som har en indikativ fördelning på 10 % av portföljen. Nuläget är att RUA har 4 % av portföljen. Regionstyrelseförvaltningen gör bedömningen att projektet bör prioriteras.

Ärendets behandling under mötet

Ärendet föredras av Annette Glover, projektsamordnare, regionstyrelseförvaltningen.

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och finner att det bifalls.

Beslutsunderlag

Uppföljning, utvärdering och lärande – ansökan om medel för regionala utvecklingsåtgärder

Ansökan inkom 2022-03-15

Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-04-17

Skickas till

Enheten Hållbar Tillväxt, Region Gotland